
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 
 
 
 

Hranický ligový pohár 
 
 
Datum: 9. 8.  2020   
 
Kategorie: dorostenci/ dorostenky, ženy 
  
Počet závodníků 1.JCBO: 16  z toho:  4 dorostenky/ženy 
     12 dorostenců 
 
Trenéři: Dušan Koza 
 
 
 
Hodnocení turnaje: 
   
  Po předešlé diskusi napříč trenérským polem a činovníky ČSJU se dohodlo, 
 vzhledem k dlouhotrvajícímu závodnímu výpadku, na počátku VT Hranice uspořádat 
přípravný kontrolní turnaj. 
Organizátoři namíchali věkové a váhové kategorie různě dohromady tak, aby se všichni 
dostatečně poprali a čas tímto strávený měl pro všechny jistý význam. 
 
  Turnaje se zúčastnili také kluby ze Slovenska. 
  
  S celkovou naší zápasovou bilancí 14V/ 25P  s předvedeným výkonem 
nemůžeme být spokojeni. 
  Celkově ale máme za to, že se jednalo o povedenou akci, která v této době 
měla význam v naší přípravě na podzimní sezonu, která se už kvapem blíží. 
   
   
  

. 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
 
 
Ženy 1. JCBO: 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 
Alexandra Kokešová -57kg 0/2 bez 
Dominika  Kuželová -57kg 1/2 7. 

Tereza Václavková -57kg 1/2 5. 
Kristýna  Polášková -63kg 2/1 3. 

 
 
Dorostenci 1. JCBO: 
 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 
Dominik Motyka -81kg 1/2 5. 

Filip Kršňák -73kg 0/1 bez 
Jiří Lindovský -66kg 2/2 9. 

Šimon  Křížek -66kg 3/1 3. 
David  Tomek -66kg 0/1 bez. 
Tomáš  Vontor -50kg 1/2 9. 
Filip Čebík -60kg 1/2 9. 
Petr Caletka -60kg 0/1 bez 

Michal  Caletka -60kg 0/1 bez 
Jan  Matýsek -60kg 0/1 bez 

Šimon Fulneček -81kg 1/2 7. 
Filip Malaczynski -66kg 1/2 bez 

     
 
 
 
V Žywci: 24. 8. 2020     Zpracoval: Dušan Koza, tr. Dorostu 
 
 
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

Hranický ligový pohár 
 
Datum:                                                9.8.2020 
 
Kategorie: muži 
Počet závodníků 1.JCBO:  3  
                                                          
Trenéři: Hvozdovič M. 
 
 
 
Celkové hodnocení: 
 
Dne 9.8. proběhl v Hranicích po dlouhé době všemi očekávaný kontrolní turnaj. Junioři 
startovali v seniorské kategorii. 
Radek Rýpar obsadil druhé místo, své zápasy vyhrával přesvědčivě, nicméně v rozhodujícím 
zápase o první místo nezvládl takticky dlouhý zápas a po chybě prohrál v 5. minutě GS. 
Matěj Silvestr si bude muset v seniorské kategorii zvyknout na silnější soupeře než 
v juniorech. Čekal jsem, že ve druhém kole Davida Klamerta potrápí více.  
Jirka Svoboda své ambice směřuje více do trenérské pozice než do závodní aktivity, a proto 
tréninková příprava již není plnohodnotná. Jeho soupeři, kazach Karimov a člen juniorského 
týmu ČR Filipi, nedostali své výhry zadarmo.  
 

 
Jméno váha Výhry/prohry umístění 
Matěj Silvestr -90 kg 1/2 5. 
Radek Rýpar -60 kg 3/1 2. 
Jiří Svoboda -81 kg 0/2 bez 
    
Celkem  4/5  
    
    
 
 
 
V Ostravě: 24.8.2020   zpracoval: Hvozdovič M. 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
 


